ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1355/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозна
ние

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 168-062-200 56 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 91

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

95
ЕГЭ - - 277

1.1.1.2. 136-154-188 48 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 79

ЕГЭ - 96
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - 273

1.1.1.3. 193-714-706 91 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 - - - 79

ЕГЭ
94
ВИ

90
ВИ 268

1.1.1.4. 170-381-868 70 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - - - - 80

ВИ
100
ВИ

85
ВИ 265

1.1.1.5. 156-644-629 93 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 8 - - - 68

ВИ
100
ВИ

85
ВИ 261

1.1.1.6. 156-954-981 28 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 76

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 260

1.1.1.7. 194-493-357 14 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - - - - 76

ВИ
97
ВИ

80
ВИ 253

1.1.1.8. 172-647-029 75 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 67

ЕГЭ - 92
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 244

1.1.1.9. 15436987200 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 69

ЕГЭ
74

ЕГЭ - 96
ЕГЭ - - 239

1.1.1.10. 203-306-974 25 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 66

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - 237

1.1.1.11. 153-701-538 44 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 5 64

ЕГЭ - 85
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - 237

1.1.1.12. 163-151-88759 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 73

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 234

1.1.1.13. 184-249-069 89 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - - - - 72

ВИ
91
ВИ

70
ВИ 233

1.1.1.14. 169-624-025 90 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - - - - 72

ВИ
78
ВИ

80
ВИ 230

1.1.1.15. 166-730-319 75 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 71

ЕГЭ - 62
ЕГЭ

97
ЕГЭ - - 230

1.1.1.16. 145-155-926 63 Российская
Федерация 6 от 07.08.2023 - 63

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 220